

Årsredovisning

för

PS Bygg och Trädgård i Väst AB

559290-0012

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Szeker, Styrelseledamot

2025-04-28

Styrelsen för PS Bygg och Trädgård i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadssnickeriarbeten, skötsel och underhåll av trädgård och grönytor samt lokalvård.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har tidigare förbrukat mer än hälften av det registrerade aktiekapitalet, men under året har både omsättning och resultat förbättrats väsentligt. Genom årets vinst har det egna kapitalet återställts.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2020/21 (13 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 5 159 | 2 605 | 3 294 | 2 873 |
| Resultat efter finansiella poster | 43 | 103 | -216 | 24 |
| Avkastning på totalt kap. (%) | 6 | 20 | -33 | 5 |
| Soliditet (%) | 5 | 2 | -27 | 10 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | -116 144 | 103 399 | 12 255 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 103 399 | -103 399 | 0 |
| Årets resultat | | | 42 726 | 42 726 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | -12 745 | 42 726 | 54 981 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 81000 kr (81000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|---------------|
| ansamlad förlust | -12 745 |
| årets vinst | 42 726 |
| | 29 981 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 29 981 |
| | 29 981 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 5 158 878 | 2 604 973 |
| Övriga rörelseintäkter | | 35 964 | 97 368 |
| Summa rörelseintäkter | | 5 194 842 | 2 702 341 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -2 402 814 | -879 722 |
| Övriga externa kostnader | | -570 086 | -415 209 |
| Personalkostnader | 2 | -2 078 747 | -1 202 862 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -80 377 | -80 377 |
| Summa rörelsekostnader | | -5 132 024 | -2 578 170 |
| Rörelseresultat | | 62 818 | 124 171 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 390 | 371 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -20 482 | -21 143 |
| Summa finansiella poster | | -20 092 | -20 772 |
| Resultat efter finansiella poster | | 42 726 | 103 399 |
| Resultat före skatt | | 42 726 | 103 399 |
| Årets resultat | | 42 726 | 103 399 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 231 291 | 311 668 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 231 291 | 311 668 |
| Summa anläggningstillgångar | | 231 291 | 311 668 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 440 310 | 152 030 |
| Övriga fordringar | | 29 435 | 18 181 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 173 918 | 89 910 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 643 663 | 260 121 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 216 465 | 49 071 |
| Summa kassa och bank | | 216 465 | 49 071 |
| Summa omsättningstillgångar | | 860 128 | 309 192 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 091 419 | 620 860 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | -12 745 | -116 144 |
| Årets resultat | | 42 726 | 103 399 |
| Summa fritt eget kapital | | 29 981 | -12 745 |
| Summa eget kapital | | 54 981 | 12 255 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 4 | 152 494 | 189 157 |
| Summa långfristiga skulder | | 152 494 | 189 157 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 238 403 | 56 994 |
| Övriga skulder | | 510 219 | 249 635 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 135 322 | 112 819 |
| Summa kortfristiga skulder | | 883 944 | 419 448 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 091 419 | 620 860 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och transportmedel 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 4 | 3 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 401 885 | 401 885 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 401 885 | 401 885 |
| Ingående avskrivningar | -90 217 | -9 840 |
| Årets avskrivningar | -80 377 | -80 377 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -170 594 | -90 217 |
| Utgående redovisat värde | 231 291 | 311 668 |

Not 4 Långfristiga skulder

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|---------------|---------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 18 094 | 74 170 |
| | 18 094 | 74 170 |

Not 5 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Senida Saletovic, Suprimax Redovisningsbyrå AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2025-04-11

Peter Szeker
Peter Szeker
Styrelseledamot